令和 ５年 ４月１３日

第３学年保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校

校 長 川 嶌 秀 則

修学旅行説明会の開催について

平素は本校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、５月２４日(水)から５月２６日(金)の日程で実施する修学旅行の事前説明会を、

下記により開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 日 時 令和 ５年 ４月２０日（木） １５：１０～１６：００

２ 会 場 本校生徒ホール（第３棟１階西側）

３ 対 象 第３学年保護者

４ 内 容

（１）教頭 挨拶

（２）修学旅行行程、学習内容等説明(学年主任)

（３）修学旅行費用、保険、キャンセル料等説明（担当旅行会社添乗員）

（４）質疑応答

５ その他

ご来校の際は自転車、公共交通機関等をご利用いただくか、近隣の有料駐車場等をご

利用ください。校内は駐車できません。また、学校周辺の商業施設等には絶対に駐停車

しないでください。

【担当】

３学年主任 宮 下 友 香

TEL 073-436-7755 FAX 073-436-7766